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Byn Rumbak i Hemis Valley NP. Foto: Göran Pettersson 

 

Varmt välkommen på AviFaunas resa till  Ladakh! 
 

Det som tidigare endast varit en ouppnåbar dröm är nu möjligt att uppleva i snöleopardens rike i 
Hemis nationalpark i norra Indien. I ett berglandskap med sceniska vyer över Himalaya har vi 
chansen att få syn på ett av världens mest svårsedda och mytiska kattdjur, snöleoparden. 
Förutom att vi hoppas på euforiska upplevelser av snöleopard har vi goda chanser på möten med 
vargar. Snöleopardens mest eftertraktade bytesdjur, blåfår, finns det gott  om liksom snöhöns och 
andra höglandslevande fåglar.  Det här är AviFaunas tjugoförsta resa till  Indien och den första till  
Ladakh. 
 

 
Vi hoppas förstås att få syn på snöleopard. Foto: Göran Pettersson 
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Resan i korthet 
 

Dag Orter/resplan  

1 Resan startar på Delhis internationella flygplats. Natt i Delhi. 

2 Inrikesflyg till  Leh. Stadsvandring, fågelskådning. Natt i Leh.  

3 Heldag i Leh och omgivningarna. Natt i Leh. 

4 Transport till  Zingchan och vandring till  tältläger i Rumbakdalen i Hemis nationalpark. 
Vi övernattar här till  Dag 11. 

5ɀ11 Span efter i första hand snöleopard men vi besöker flera platser i området för 
fågelskådning och besök i mindre by. Natt i tältlägret. 

11 Vandring till  Zingchan och transport till  saltsjön Tso Kar. Natt vid Tso Kar. 

12 Heldag vid Tso Kar där övernattar ytterligare en natt. 

13 Morgon i Tso Kar och transport till  Leh där vi övernattar. 

14 Inrikesflyg till  Delhi där vi besöker ett sikhtempel och avslutar resan på Delhis flygplats. 

 

 

1. Delhi 

2. Leh, 

Ladakh 

3. Zinchan  

4. Rumbak 

Valley, 

Hemis NP 

5. Tso Kar  
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DAG-TILL-DAG PROGRAM 
 

Dag 1: Resan startar på Delhis internationella flygplats där vi åker direkt till  vårt hotell i Delhi.  
 

 
Flyget in i Ladakh ger verkligen spektakulära vyer över västra Himalaya. Foto: Daniel Bengtsson 
 

Dag 2: Tidigt morgonflyg till  Leh i Ladakh.  Om inte molnen ligger tätt  kan detta bli en av de mest 
spektakulära flygningarna man kan göra i denna del av världen. Staden Leh är belägen på ca 3 500 
meters höjd och vi stannar här i två nätter för att acklimatisera oss till  den höga höjden. Den här 
dagen rekommenderas till  vila och anpassning till  höjden. Natt i Leh. 
 

Dag 3: Heldag i Leh för acklimatisering. I staden kan man välja att strosa runt bland små butiker 
eller marknadsstånd. Närheten till  Tibet är påfallande och ett besök till  buddhistklostret Thikse 
Gompa är närmast ett måste! Vi besöker Indusdalen och längs floden har vi chans på ibisnäbb. Vi 
hoppas också kunna hitta någon bergbeckasin under dagen. Natt i Leh. 
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Boskapen vallas i Rumbak Valley. Foto: Daniel Bengtsson 

 

Dag 4: Idag väntar transport till  Zengchan där vi packar om för vandringen upp till  tältlägret i 
Rumbak Valley.  Våra bärare och guider tar hand om allt som måste bäras upp till  lägret som blir 
vår bas de kommande dagarna. Vandringen upp till  lägret är inte besvärlig och strapatsrik, men 
kan vara påfrestande på den höga höjden. Väl på plats ställs lägret i ordning och den första 
spaningen efter ett visst kattdjur inleds.  
 

 
Att  spana efter snöleopard kräver tålamod. De härliga omgivningarna stärker vårt mod. Foto: Daniel Bengtsson 

    
Dag 5ɀ11: Spaning efter snöleopard. Det blir också en del fågelskådning och besök i byn Rumbak. 
Dag 11 vandrar vi tillbaka till  Zengchan för vidare transport till  den alpina saltsjön Tso Kar där vi 
övernattar två nätter. 
 

 
I Tso Kar letar vi upp Kiang (vildåsnor). Foto: Daniel Bengtsson 
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Dag 12: På de öppna slätterna kring sjön Tso Kar betar hjordar av vildåsnor och vi hoppas få se 
den hotade och sällsynta svarthalsade tranan. Här brukar också finnas den märkliga mesen 
Ground Tit eller markhackare på svenska samt stora flockar av tibetflyghöns. Natt vid Tso Kar.  
 

 
Sjön Tso Kar med omgivningar i höstskrud är enastående vackert! Foto: Göran Pettersson 

 
 
Dag 13: Morgonen tillbringas vid Tso Kar och därefter transport tillbaka mot Leh där vi 
övernattar. 
 
 

   
Ground Tit och Tibetan Sandgrouse. Två höghöjdsarter för Tibetanska höglandet som även finns i Indien! Foto: 
Daniel Bengtsson 

 
Dag 14: Inrikesflyg till  Delhi och besök i sikhtempel. Resan avslutas på den internationella 
flygplatsen. 
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Resans  pris:  ej fastställt  
 

AviFauna förbehåller sig rätten att, p g a exempelvis valutaförändringar, oförutsedda ökade 
kostnader för landarrangemanget såsom bränsletillägg nyligen införda skatter och mindre 
deltagarantal än förväntat, höja resans pris med 5 % till  då slutbetalning skall föreläggas. Vi 
eftersträvar verkligen att INTE behöva göra det och i praktiken inträffar det sällan. Observera 
också att vissa smärre justeringar kan behöva ske med start- och sluttid för resan, även om vi 
eftersträvar att inte ändra detta heller. Se också under rubriken flygresa till  landet. 

Vad ingår i priset 

Ɇ Logi i dubbelrum på turistklasshotell och i tältläger 
Ɇ helpension  
Ɇ alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan 
Ɇ inrikesflyg 
Ɇ bärare 
Ɇ dricks till  guider och de i resan ingående måltiderna 
Ɇ samtliga inträden och nationalparksavgifter 
Ɇ svensk reseledning 
Ɇ skicklig lokal engelsktalande guide 
Ɇ bidrag till  AviFauna Naturresors fågelskyddsfond 
Ɇ förhandsinformation om resan och artlista 
Ɇ utförlig reserapport från resan 

Vad ingår inte i priset 

Ɇ flygresa till  och från mötesplatsen 
Ɇ personliga utgift er såsom klädtvätt, telefon och alkoholhaltiga drycker 
Ɇ rumsdricks på hotellen 
Ɇ matersättning eller andra utgifter om deltagaren inte väljer att delta i gruppens program 
Ɇ utgifter orsakade av förseningar till  anslutningspunkten 
Ɇ visum 
Ɇ reseförsäkring och/eller avbeställningsskydd 

Flygresa till  landet 

Flyg till  Indien (Delhi) ingår alltså inte i resans pris. Boka inte din flygresa utan att ha kontaktat 
AviFauna först. I normala fall vet vi cirka 6 månader innan avresa de exakta mötestiderna och du 
får ett besked från AviFauna när det är dags att boka flyg. Om du inte vill boka flyg gör AviFauna 
gärna det mot en expeditionsavgift på 150 kr. Men observera att de flygresor vi bokar i allmänhet 
blir dyrare än om du bokar själv, vi har inte samma möjligheter att köpa billiga biljetter då vi 
handlar genom en underleverantör. Det billigaste är att alltid boka själv som privatkund. 

Bagage 

Observera att kikare, tub och kamerautrustning bör ingå i handbagaget, där risken för stötar och 




